
FRANKI HOLDING ApS

CVR-nr.: 32451187

Rolfsvej 31 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2024

Franki Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANKI HOLDING ApS
Rølsvej 31 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32451187
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab Butik K ApS er aktiviteten ophørt pr. 30/6 2024 uden at det har været muligt at genvinde egenkapitalen i datterselskabet, selskabet udviser herefter et underskud på tkr. 569.439 som følge af nedskrivninger.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er således indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som gør at selskabet ikke fortsætter driften og må opløses uden at kunne betale gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	16.000
Resultat af ordinær primær drift		0	16.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-306.401	-213.565
Ordinært resultat før skat		-306.401	-197.565
Skat af årets resultat		-263.038	-3.520
Årets resultat		-569.439	-201.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-569.439	-201.085
I alt		-569.439	-201.085

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	306.401
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	306.401
Anlægsaktiver i alt		0	306.401
Udskidte skatteaktiver		0	263.038
Tilgodehavender i alt		0	263.038
Omsætningsaktiver i alt		0	263.038
AKTIVER I ALT		0	569.439

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-192.748	376.691
Egenkapital i alt		-67.748	501.691
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.648	10.866
Skyldig selskabsskat		0	47.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.100	9.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.748	67.748
Gældsforpligtelser i alt		67.748	67.748
PASSIVER I ALT		0	569.439

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet fortsætter ikke driften som beskrevet i ledelsespåtegningen , og er derfor insolvent.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret